Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 41

Berita Acara Pengajaran
Pertemuan Ruangan
01 en6-e2
02 en6-e2
03 en6-e2

: Corie Mei Hellyana
: (948) METODE PENELITIAN
23

:19.4A.05

Tanggal

18 Maret
2023

25 Maret
2023

1 April 2023

Bahan Kajian

Dasar-dasar Penelitian dan
Metode lImiah

Paradigma Penelitian

Masalah Penelitian

Berita Acara Pengajaran

metode penelitian kelas 19 4a 05 19 4b 05 menggunakan zoom
telat absensi dikarenakan laptop ngehang terpaksa mengajar via
wag dulu baru mulai zoom jam 13 30 dan absen dasar-dasar
penelitian dan metode ilmiah 1 definisi penelitian 2 tujuan
penelitian 3 proses penelitian 4 aktivitas penelitian 5 aktivitas
medote ilmiah 6 aktivitas pengetahuan sistematis 7 manfaat
penelitian 8 langkah langkah metode ilmiah 9 mengerjakan soal
latihan bersama - sama

metode penelitian kelas 19 4a 05 19 4b 05 menggunakan zoom
paradigma penelitian 1 penelitian kuantitatif 2 merumuskan
hipotesis penelitian kuantitatif 3 tujuan perencanaan penelitian
kuantitatif 4 proses penelitian kuantitatif 5 sumber sumber variable
penelitian kuantitatif 6 karakteristik metode penelitian kuantitatif 7
penelitian kualitatif 8 analisis data penelitian kualitatif 9
karakteristik metode penelitian kualitatif diskusi tanya jawab dan
menjawab soal soal latihan

metode penelitian kelas 19 4a 05 19 4b 05 menggunakan zoom
masalah penelitian 1 apa itu masalah 2 latar belakang masalah 3
syarat masalah penelitian 4 syarat memulai menulis penelitian 5
identifikasi masalah 6 rumusan masalah 7 pertanyaan penelitian 8

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
13:39:02
Keluar:
15:01:55

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:48
Keluar:
14:45:36

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

en6-e2

en6-e2

en6-e2

Tanggal

8 April 2023

15 April
2023

6 Mei 2023

Bahan Kajian

Metode Pengumpulan Data

Metodologi

Pengembangan Perangkat

Lunak

Pembahasan Jurnal

Berita Acara Pengajaran

syarat pertanyaan penelitian mengerjakan soal soal latihan bersama
sama diskusi dan tanya jawab mengenai masalah dalam penelitian

metode penelitian kelas 19 4a 05 19 4b 05 menggunakan zoom
metode pengumpulan data 1 sumber data dan metode pengumpulan
data 2 observasi 3 tujuan observasi 4 manfaat observasi 5 jenis
jenis observasi 6 wawancara 7 jenis wawancara 8 wawancara
terstruktur 9 wawancara tidak terstruktur 10 kuesioner
mengerjakan soal soal latihan bersama - sama

metode pengembangan sistem informasi traditional 1 waterfall 2
tahapan waterfall 3 tahapan movel v 4 inkremental proses 5 proses
evolusi 6 model prototype 7 tahapan prototype 8 model spiral 9
fase model spiral 10 concurrent 11 rational unified process 12
langkah langkah rup

mengenal struktur outline ta skripsi pedoman pkm 1 mengenal
tugas akhir skripsi 2 persyaratan tugas akhir skripsi 3 ujian
komprehensif 4 outline ta skripsi 5 pedoman pkm pendahuluan
kreatifitas karakteristik umum jenis pkm karakteristik umum jenis
pkm 6 persyaratan administratif 7 ketentuan penulisan usulan pkm
8 struktur laporan akhir pkm 9 pengerjakan soal soal latihan

Kehadiran

12:30-15:00
Masuk:
12:33:27
Keluar:
14:59:41

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:38:38
Keluar:
14:58:13

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:34:14
Keluar:
14:46:52

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:11
Keluar:



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

en6-e2

en6-e2

en6-e2

en6-e2

Tanggal

13 Mei 2023

20 Mei 2023

27 Mei 2023

3 Juni 2023

Bahan Kajian

Review

(UTS)

Mempresentasikan
Laporan Hasil Penelitian
dan Artikel llmiah

Mempresentasikan
Laporan Hasil Penelitian
dan Artikel llmiah

Berita Acara Pengajaran

metode penelitian kelas 19 4a 05 19 4b 05 menggunakan zoom
quiz materi pertemuan 1 sampai pertemuan 6

UAS

pertemuan 9 metode penelitian diskusi mengenai presentasi karena
bIm pada paham masing masing kelompok meeting teknikal
pelaksanaan presentasi secara online masing masing kelompok
bagaimana aturan main presentasi masing masing kelompok dan
materi apa saja yang akan dipresentasikan

kuliah metode penelitian mahasiswa belum siap presentasi diskusi
mengenai presentasi karena blm pada paham masing masing
kelompok meeting teknikal pelaksanaan presentasi secara online
masing masing kelompok bagaimana aturan main presentasi
masing masing kelompok dan materi apa saja yang akan
dipresentasikan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:15
Keluar:
14:48:11

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:38:04
Keluar:
15:00:08

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:34:15
Keluar:
15:08:22

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:



Pertemuan

11

12

13

Ruangan

en6-e2

en6-e2

en6-e2

Tanggal

10 Juni 2023

17 Juni 2023

24 Juni 2023

Bahan Kajian

Mempresentasikan
Laporan Hasil Penelitian
dan Artikel llmiah

Mempresentasikan
Laporan Hasil Penelitian
dan Artikel llmiah

Mempresentasikan
Laporan Hasil Penelitian
dan Artikel llmiah

Berita Acara Pengajaran

presentasi uas kelas kelompok 1 dan 2

presentasi uas kelompok 3 dan 4

Kehadiran

12:32:18
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:37:10
Keluar:
15:00:50

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:38:04
Keluar:
15:00:06

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:55:32
Keluar:
15:07:20



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

en6-e2

en6-e2

en6-e2

Tanggal

1 Juli 2023

8 Juli 2023

15 Juli 2023

Bahan Kajian

Mempresentasikan
Laporan Hasil Penelitian
dan Artikel llmiah

Mempresentasikan
Laporan Hasil Penelitian
dan Artikel llmiah

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

presentasi uas kelompok 4 dan 6

Presentasi kelompok 7

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:34:15
Keluar:
15:08:22

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
13:39:02
Keluar:
15:01:55

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:38:38
Keluar:
14:58:13



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

19201084

19210120

19210251

19210265

19210274

19210310

19210374

19210427

Nama

fadli rahman
latarissa

irfan satria
pratama

satriyo utomo

muhamad arief
firdaus

muhammad faiz
athaallah sildha

andinni tri
rachmayani

farhan oktanta

nailaturrohmah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

15

15

15

16

15

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19201084-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210120-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210251-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210265-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210274-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210310-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210374-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210427-05-BSI.js

Nim

19210428

19210477

19210490

19210491

19210498

19210500

19210506

19210516

Nama

oryza satyva

aji satrio
desirvan

gessa adrian
erlando
suherman

yanuar dzaky
pradana

risna kurnia
permata
ramadani

mujaahidah

nadaa kariimah

muhammad

almer rizqullah

rizky adi wibawa

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

14

16

15

16

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210428-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210477-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210490-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210491-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210498-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210500-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210506-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210516-05-BSI.js

Nim

19210520

19210535

19210539

19210579

19210608

19210633

19210634

19210672

19210688

Nama

antonius
yohanes
sinabariba

nasya rifani
prastiwi

rizky apriana

ikhsan hadim

rifki fadillah arbi

aziza rahma

maulana fikri
ash-shidiq

adnan ahmad
fahredzi

revita
aunurachmani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

16

15

16

15

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210520-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210535-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210539-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210579-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210608-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210633-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210634-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210672-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210688-05-BSI.js

Nim

19210698

19210768

19210771

19210787

19210789

19210803

19210810

19210842

19210856

19210886

Nama

rizky febrian

achmad ghofar
awaludin
arrasyid

fitri nurpadilah

anna ariyantina

rizky raihansyah

khaula afliana

arfianto satriyo

muhammad rafli

rizky sobari

muhammad
faris syafrizal

1

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

15

16

15

15

16

15

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210698-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210768-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210771-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210787-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210789-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210803-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210810-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210842-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210856-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210886-05-BSI.js

Nim

19210913

19210937

19210946

19210966

19210974

19210982

Nama

daffa putra
dewanto

reffael reynold
saputra

arya soma
wicaksana

yuni fratasya

hasna hamidah

muhammad
zidan raihan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

15

14

16

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210913-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210937-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210946-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210966-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210974-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210982-05-BSI.js

Penilaian 19.4A.05

No. NIM NAMA Presensi | TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
1 19201084 FADLI RAHMAN LATARISSA 92 75 78 80 A
2 19210120 IRFAN SATRIA PRATAMA 100 75 88 80 A
3 19210251 SATRIYO UTOMO 92 0 82 80 C
4 19210265 MUHAMAD ARIEF FIRDAUS 100 75 88 80 A
5 19210274 MUHAMMAD FAIZ ATHAALLAH SILDHA 100 0 72 80 C
6 19210310 ANDINNI TRI RACHMAYANI 100 75 82 80 A
7 19210374 FARHAN OKTANTA 92 75 86 80 A
8 19210427 NAILATURROHMAH 100 0 82 80 C
9 19210428 ORYZA SATYVA 100 75 84 80 A
10 19210477 AJI SATRIO DESIRVAN 100 75 74 80 A
11 19210490 GESSA ADRIAN ERLANDO SUHERMAN 92 75 84 80 A
12 19210491 YANUAR DZAKY PRADANA 100 70 70 80 B
13 19210498 RISNA KURNIA PERMATA RAMADANI 100 0 88 80 C
14 19210500 MUJAAHIDAH NADAA KARIIMAH 100 75 54 80 B
15 19210506 MUHAMMAD ALMER RIZQULLAH 100 75 94 80 A
16 19210516 RIZKY ADI WIBAWA 100 75 94 80 A




17 19210520 ANTONIUS YOHANES SINABARIBA 100 75 96 80
18 19210535 NASYA RIFANI PRASTIWI 92 75 72 80
19 19210539 RIZKY APRIANA 100 75 70 80
20 19210579 IKHSAN HADIM 100 70 82 80
21 19210608 RIFKI FADILLAH ARBI 100 75 70 80
22 19210633 AZIZA RAHMA 100 75 94 80
23 19210634 MAULANA FIKRI ASH-SHIDIQ 100 75 96 80
24 19210672 ADNAN AHMAD FAHREDZI 100 0 70 80
25 19210688 REVITA AUNURACHMANI 92 0 90 80
26 19210698 RIZKY FEBRIAN 100 75 72 80
27 19210768 ACHMAD GHOFAR AWALUDIN ARRASYID 92 0 0 0
28 19210771 FITRI NURPADILAH 100 75 76 80
29 19210787 ANNA ARIYANTINA 100 0 70 80
30 19210789 RIZKY RAIHANSYAH 100 75 90 80
31 19210803 KHAULA AFLIANA 100 75 98 80
32 19210810 ARFIANTO SATRIYO 100 70 82 80
33 19210842 MUHAMMAD RAFLI 100 75 84 80
34 19210856 RIZKY SOBARI 100 75 82 80
35 19210886 MUHAMMAD FARIS SYAFRIZAL 100 75 70 80




36 19210913 DAFFA PUTRA DEWANTO 92 0 82 80
37 19210937 REFFAEL REYNOLD SAPUTRA 92 0 82 80
38 19210946 ARYA SOMA WICAKSANA 100 0 88 0

39 19210966 YUNI FRATASYA 100 0 76 80
40 19210974 HASNA HAMIDAH 100 75 92 80
M 19210982 MUHAMMAD ZIDAN RAIHAN 100 75 82 80




